Termék
2022/A MAK
2022/8 MAK
2022/C MAK
2023/A MAK
2023/B MAK
2023/C MAK
2024/8 MAK
2024/C MAK
2025/8 MAK
2025/C MAK
2026/D MAK
2026/E MAK
2026/F MAK
2027/A MAK
2027/8 MAK
2028/A MAK
2028/B MAK
2029/A MAK
2029/8 MAK
2030/A MAK
2031/A MAK
2032/A MAK
2032/G MAK
2033/A MAK
2034/A MAK
2038/A MAK
2041/A MAK
2051/G MAK
REPHUN230221
REPHUN231122
REPHUN240325
REPHUN260428
REPHUN271010
REPHUN410329

Név
2022/A Magyar Allamkétvény
2022/B Magyar Allamkotvény
2022/C Magyar Allamkotvény
2023/A Magyar Allamkétvény
2023/B Magyar Allamkotvény
2023/C Magyar Allamkotvény
2024/B Magyar Allamkotvény
2024/C Magyar Allamkotvény
2025/B Magyar Allamkotvény
2025/C Magyar Allamkotvény
2026/D Magyar Allamkoétvény
2026/E Magyar Allamkétvény
2026/F Magyar Allamkétvény
2027/A Magyar Allamkétvény
2027/B Magyar Allamkotvény
2028/A Magyar Allamkétvény
2028/B Magyar Allamkotvény
2029/A Magyar Allamkétvény
2029/B Magyar Allamkotvény
2030/A Magyar Allamkétvény
2031/A Magyar Allamkétvény
2032/A Magyar Allamkétvény
2032/G Magyar Allamkotvény
2033/A Magyar Allamkétvény
2034/A Magyar Allamkétvény
2038/A Magyar Allamkétvény
2041/A Magyar Allamkétvény
2051/G Magyar Allamkotvény

REP OF HUNGARY 5.375 USD230221

REP OF HUNGARY 5.75 USD

REP OF HUNGARY 5.375 USD240325
REP OF HUNGARY 1.125 EUR260428
REP OF HUNGARY 1.75 EUR 271010

REP OF HUNGARY 7.625 USD

ISIN
HU0000402524
HU0000403266
HU0000403704
HU0000402383
HU0000403456
HU0000404280
HU0000403068
HU0000403571
HU0000402748
HU0000404058
HU0000403340
HU0000404611
HU0000404934
HU0000403118
HU0000404157
HU0000402532
HU0000405543
HU0000404603
HU0000404926
HU0000403696
HU0000403001
HU0000405550
HU0000405535
HU0000404744
HU0000404892
HU0000403555
HU0000404165
HU0000404991
US445545AH91
US445545A)57
US445545AL04
X$2161992198
XS$1696445516
US445545AF36

Max mennyiség Eladasi hozam % Vételi hozam % Nett6 eladasi arfolyam % Nett6 vételi arfolyam % Brutt6 eladasi arfolyam %

50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000

100 000

100 000

100 000
50 000 000

100 000

100 000

5,29
571
5,68
6,32

6,4
6,36
6,36

6,4

6,4
6,54

6,5
6,51
6,51

6,51
6,56
6,44

6,39
6,36
6,43
6,44
6,38
6,39
6,37
6,33
6,42
2,6076
3,2026
3,1546
2,3406
2,3239
4,9132

6,39
6,81
6,78
7,42

7,5
7,46
7,46

7,5

7,5
7,64

7,6
7,61
7,61

7,61
7,66
7,54

7,49
7,46
7,53
7,54
7,48
7,49
7,47
7,43
7,52
3,6076
4,2026
4,5546
3,7406
3,7239
6,3132

100,1147
98,4029
99,0077
99,5105

101,05
94,3179
93,6276
91,5976
97,5444
83,5191
85,4044
83,2292
81,8989
84,3681

99,7

101,1738

90,233

75,627

97,7
78,7848
78,4569
87,4989
86,0144
68,2509
65,8809
66,2661
63,8646
69,0395

102,0053

103,6678
103,909
95,4955
97,1279

133,0647

100,0298
97,9752
98,7551
98,0031

99,65
93,1222
91,6739
89,3898
94,6659
80,6033
81,6802
80,0322
78,4907

80,105
98,3
95,7038
85,5236
70,7318
96,3
73,1033
72,2222
80,3516
79,1713
61,9274
59,2895
58,469
55,7413
59,3668

101,2851
102,206

101,4165
90,6222
90,5391

114,3229

106,5777
99,4241
100,1419
102,5352
101,6183
95,4563
96,381
93,0702
102,6225
84,0177
86,5797
83,373
83,0249
86,1106
100,3417
105,1868
91,8111
75,6489
97,7946
81,078
80,3891
89,1647
86,0144
68,479
67,9706
68,0086
64,1276
69,3573
103,4386
103,7477
104,8347
95,5849
98,2258
134,2932

Brutt6 vételi arfolyam %  Lejarat

106,4928 2022.06.24
98,9964 2022.10.26
99,8893 2022.08.24

101,0278 2023.11.24

100,2183 2023.07.26
94,2606 2023.08.23
94,4273 2024.06.26
90,8624 2024.10.24

99,744 2025.06.24
81,1019 2025.11.26
82,8555 2026.12.22

80,176 2026.04.22
79,6167 2026.08.26
81,8475 2027.10.27
98,9417 2027.04.22
99,7168 2028.10.22
87,1017 2028.03.23
70,7537 2029.05.23
96,3946 2029.08.22
75,3965 2030.08.21
74,1544 2031.10.22
82,0174 2032.11.24
79,1713 2032.05.27
62,1555 2033.04.20
61,3792 2034.06.22
60,2115 2038.10.27
56,0043 2041.04.25
59,6846 2051.04.28

102,7184 2023.02.21

102,2859 2023.11.22

102,3422 2024.03.25
90,7116 2026.04.28

91,637 2027.10.10

115,5514 2041.03.29

2022.05.27.

Devizanem
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
usD
usD

EUR
EUR



